
 
УКРАЇНА 

 

МОЛОДІЖНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОВІДІОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 112 
від 30 червня 2017 року 

с. Молодіжне 

 
Про заходи щодо попередження виникнення пожеж 

під час збирання, зберігання та переробки врожаю 

в пожеже небезпечний літній період 2017 року 
 

 

З метою попередження виникнення пожеж на території Молодіжненської сільської 

ради в пожеже небезпечний весняно-літній період 2017 року, на виконання листа 

Овідіопольської районної державної адміністрації №272/А-2017 від 26.06.2017 року, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Молодіжненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо попередження виникнення пожеж на території 

Молодіжненської сільської ради в пожеже небезпечний літній період 2017 року згідно з 

додатком. 

 

2. Керівникам підприємств, установ та організацій, що функціонують на території 

ради забезпечити суворий контроль за дотриманням правил пожежної безпеки при 

експлуатації електроустановок та електроприладів, справністю засобів пожежогасіння. 

 

3. Депутатам сільської ради та членам виконавчого комітету посилити пожежно-

профілактичну роботу в літній період. 

 

4. Секретарю сільської ради довести до відома жителів територіальної громади 

інформацію про затверджені заходи через інформаційний стенд сільської ради та 

офіційний веб-сайт сільської ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

будівництва, регулювання земельних відносин, охорони навколишнього середовища та 

благоустрою. 
 

Сільський голова            М.І. Лук’янчук 

 

30 червня 2017 року 

№ 112 

 

 



Додаток до рішення виконавчого 

комітету Молодіжненської сільської 

ради № 112 від 30 червня 2017 року 

 
 

Заходи 

щодо попередження виникнення пожеж на території Молодіжненської сільської ради 

в пожеже небезпечний літній період 2017 року 

№п/п 

 

Заходи Відповідальні 

За виконання 
Термін 

виконання 
1.  

 

 

 

 

 

 

 

Організувати виконання заходів 

щодо покращення пожежної безпеки 

на об’єктах у населених пунктах 

району у літній пожеже небезпечний 

період, посилення протипожежного 

захисту природних екосистем, 

об’єктів сільськогосподарського 

виробництва під час збирання, 

зберігання врожаю і заготівлі грубих 

кормів затверджених 

розпорядженням голови Одеської 

обласної державної адміністрації від 

19.06.2017 року №Д-01/01-19/29 та 

розпорядженням голови 

Овідіопольської районної державної 

адміністрації від 26.06.2017 року 

№272/А-2017   

 

Депутати сільської 

ради, керівники 

підприємств, установ 

та організацій ради 

Постійно 

2.  Постійно здійснювати контроль за 

проведенням обкосів зернових 

культур на польових масивах у 

період воскової зрілості та 

утворення запасів води для 

пожежогасіння 

 

Депутати сільської 

ради, керівники 

підприємств, установ 

та організацій ради 

Постійно 

3.  Забезпечити проведення 

інструктажів з питань пожежної 

безпеки та навчання за програмою 

пожежно-технічного мінімуму з 

працівниками, які будуть задіяні у 

збиральній кампанії 

 

Депутати сільської 

ради, керівники 

підприємств, установ 

та організацій ради 

Постійно 

4.  Проводити роботу серед населення, 

спрямовану на протидію масовим 

пожежам в лісах, на 

сільськогосподарських угіддях та 

приватних присадибних ділянках. 

Посилити пожежно-профілактичну 

роботу в весняно-літній період 2017 

року. 

 

Депутати сільської 

ради та члени 

виконавчого комітету 

Постійно 

5. Забезпечити суворий контроль за 

дотриманням правил пожежної 

безпеки при експлуатації 

електроустановок та 

електроприладів, справністю засобів 

пожежогасіння 

 

Керівники 

підприємств, установ 

та організацій, що 

функціонують на 

території ради 

Постійно 



 
 

 

Сільський голова            М.І. Лук’янчук 

 

№п/п 

 

Заходи Відповідальні 

За виконання 
Термін 

виконання 
 

6. 

 

Вжити заходи щодо забезпечення 

оснащення техніки, місць 

складування грубих кормів, об’єктів 

зберігання та переробки зерна 

протипожежними засобами 

 

Депутати сільської 

ради та члени 

виконавчого комітету 

Постійно 

7. Активізувати проведення широкої 

інформаційно-роз’яснювальної 

роботи серед сільгоспвиробників та 

населення щодо правил поводження 

з вогнем під час збирання врожаю та 

у лісових масивах 

 

Керівники 

підприємств, установ 

та організацій, що 

функціонують на 

території ради 

Постійно 

8. Заборонити випалювання стерні, 

пасовищ, ділянок із степовою, 

водно-болотяною та іншою 

природою рослинністю, рослинності 

або її залишків та опалого листя у 

смугах відводу автомобільних доріг, 

у парках, інших зелених 

насадженнях та газонах у населених 

пунктах без дозволу органів 

контролю у галузі навколишнього 

природного середовища. 

 

Депутати сільської 

ради та члени 

виконавчого комітету 

Постійно 


